
Linie Eichstätt - Dollnstein - Mörnsheim/Mühlheim

F A H R P L A N Gültig ab 01. Januar 2013

Kursnummer K 101 K 505 K 105 K 565 K 513 K 111 K 521 K 523 K 515

Beschränkungen S A S F S S A A Sa

Eichst., Pirkh. Brücke 17:20

EI, Schottenau/Busbf. 07:42 13:17 15:30 16:55 I

EI, Römerstr./Krankenh. 07:44 13:19 15:32 16:57 17:23

Eichstätt, Ostenstr., Uni 07:45 13:20 15:33 16:58 17:24

Eichstätt, Leonrodplatz 07:47 13:22 15:35 17:00 17:25

Eichstätt, Stadtbahnhof 07:49 10:58 13:24 13:45 15:37 17:02 17:29 18:17 12:30

Eichstätt, Schlagbrücke 07:51 11:00 13:26 13:47 15:39 17:04 17:31 18:19 12:32

Marienstein, Kapelle 07:52 11:01 13:27 13:48 15:40 17:05 17:32 18:20 12:33

Rebdorfer Str., Am Wald 07:53 11:02 13:28 13:49 15:41 17:06 17:33 18:21 12:34

Rebd.,Busbf.(nur an S-Tagen) 07:53 11:02 13:28 13:49 15:41 17:06 17:33 18:21 12:34

Obereichstätt, Ost 07:55 11:04 13:30 13:51 15:43 17:08 17:35 18:23 12:36

Obereichstätt, Ort 07:57 11:06 13:32 13:53 15:45 17:10 17:37 18:25 12:38

Obereichstätt, Trafohäusch. I 11:08 I I 15:47 17:12 I I I

Breitenfurt, Bushst. 08:02 11:12 13:37 13:58 15:51 17:16 17:42 18:30 12:43

Bubenrotherm., Bushst. 08:03 11:13 13:38 13:59 15:52 17:17 17:43 18:31 12:44

Dollnstein, Bahnhof 08:06 11:16 13:41 14:02 15:55 17:20 17:46 18:36 12:47

Dollnstein, Bahnhof 08:06 11:20 13:42 14:05 15:55 17:20 17:47 18:38 12:50

Dollnstein, Postamt 08:07 11:21 13:43 14:06 15:56 17:21 17:48 18:39 12:51

Hagenacker, Alt. Herrenh. 08:10 11:24 13:46 14:09 15:59 17:24 17:51 18:42 12:54

Altendorf,Buswartehaus 08:14 11:28 13:50 14:13 16:03 17:28 17:55 18:46 12:58

Mörnsheim, Bräuhausplatz 08:15 11:29 13:51 14:14 16:04 17:29 17:56 18:47 12:59

Mörnshm., Lindenhof 08:16 11:30 13:52 14:15 16:05 17:30 17:57 18:48 13:00

Mörnsheim, Torbrücke 08:17 11:31 13:53 14:16 16:06 17:31 17:58 18:49 13:01

Mörnsheim, Forstamt 08:18 11:32 13:54 14:17 16:07 17:32 17:59 18:50 13:02

Mühlheim, Am Friedhof 08:21 11:35 13:57 14:20 16:10 17:35 18:02 18:53 13:05

Mühlheim, Tagmersh.Str. 11:36 14:21 18:04 18:55 13:07

FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN: Hl. Abend u. Silvester, Verkehr wie an Samstagen!

Rosenmontag u. Faschingsdienstag, Verkehr wie an Ferientagen!

ZEICHENERKLÄRUNGEN: A  = Montag bis Freitag an Werktagen

F  = Montag bis Freitag an schulfreien Werktagen

Sa  = samstags, nicht an Feiertagen

S  = nur an Schultagen

FAHRSCHEINANERKENNUNG:

Alle Fahrscheine der JÄGLE Verkehrsbetr. GmbH, werden in den RBA Bussen auf der Strecke Dollnstein - Eich-

stätt anerkannt! - Darüber hinaus können Sie mit diesen Fahrscheinen die Stadtlinienbusse in Eichstätt benützen!

Mit dem Bus? -  bisher nicht oft, aber künftig immer öfter!

ein Umsteigen in Richtung Mörnsheim/Mühlheim erforderlich. - Alle übrigen Kurse sind Direktverbindungen!

    JÄGLE  Verkehrsbetr. GmbH, Industriestr. 32, 85072 Eichstätt
                                  Telefon: 08421 - 9721-0  /  Fax: 08421 - 9721-33

In Kooperation mit der RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Carl-Benz-Ring 20, 85080 Gaimersheim

UMSTEIGEREGELUNG: Bei den Kursen  K 505; K 515; K 565; K 513; K 521 und K 523  ist ab Dollnst./Bf.



JÄGLE  Verkehrsbetr. GmbH, Industriestr. 32, 85072 Eichstätt
Telefon: 08421 - 9721-0  /  Fax: 08421 - 9721-33

Linie Mühlheim/Mörnsheim - Dollnstein - Eichstätt

F A H R P L A N Gültig ab 01. Januar 2013

Kursnummer K 100 K 120 K 102 K 104 K 106 K 122 K 108 K 110 K 120

Beschränkungen A F S A S F S A Sa

Mühlheim, Tagmersh.Str. 06:53 07:58 12:38 08:03

Mühlheim, Am Friedhof 06:25 06:55 06:53 08:00 12:35 12:40 16:15 17:40 08:05

Mörnsheim, Forstamt 06:27 06:57 06:54 08:02 12:37 12:42 16:17 17:42 08:07

Mörnsheim, Torbrücke 06:29 06:59 06:56 08:04 12:39 12:44 16:19 17:44 08:09

Mörnsh., Lindenhof 06:30 07:00 07:00 08:05 12:40 12:45 16:20 17:45 08:10

Mörnsheim, Bräuhausplatz 06:31 07:01 07:01 08:06 12:41 12:46 16:21 17:46 08:11

Altendorf, Kirchenweg 06:32 07:02 07:02 08:07 12:42 12:47 16:22 17:47 08:12

Hagenacker, Alt. Herrenh. 06:34 07:04 07:06 08:09 12:44 12:49 16:24 17:49 08:14

Dollnstein, Postamt 06:37 07:07 07:09 08:12 12:47 12:52 16:27 17:52 08:17

Dollnstein, Bahnhof 06:38 07:08 07:10 08:13 12:48 12:53 16:28 17:53 08:18

Dollnstein, Bahnhof 06:38 07:10 07:10 08:15 12:48 12:55 16:28 18:00 08:20

Bubenrotherm., Bushst. 06:40 07:12 07:12 08:17 12:50 12:57 16:30 18:02 08:22

Breitenfurt, Bushst. 06:41 07:13 07:13 08:18 12:51 12:58 16:31 18:03 08:23

Obereichstätt, Trafohäusch. I I I 08:22 I 13:02 I I 08:27

Obereichstätt, Ort 06:45 07:17 07:17 08:24 12:55 13:04 16:35 18:07 08:29

Obereichstätt, Ost 06:47 07:19 07:19 08:26 12:57 13:06 16:37 18:09 08:31

Rebd.,Posta. (nur an F-Tagen) 06:50 07:22 07:22 08:29 13:00 13:09 16:40 18:12 08:34

Rebd.,Busbf.(nur an S-Tagen) 06:50 07:22 07:22 08:29 13:00 13:09 16:40 18:12 08:34

Marienstein, Kapelle 06:51 07:23 07:23 08:30 13:01 13:10 16:41 18:13 08:35

Eichstätt, Schlagbr. 06:52 07:24 07:24 08:31 13:02 13:11 16:42 18:14 08:36

Eichstätt, Stadtbahnhof 06:54 07:26 07:26 08:33 13:04 13:14 16:44 18:16 08:38

Eichstätt, Leonrodplatz 1 07:28 07:28 08:35 13:06 1 16:46 1 08:40

Eichstätt, Ostenstr. Uni 07:29 07:29 08:37 13:07 16:47 08:42

EI, Römerstr./Krankenh. 07:30 07:30 13:08 16:48 08:43

EI, Schottenau/Busbf. I 07:32 13:10 16:49 I

EI, Pirkheimer Brücke 07:32 08:45

FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN: Hl. Abend u. Silvester,  Verkehr wie an Samstagen!

Rosenmontag u. Faschingsdienstag, Verkehr wie an Ferientagen!

ZEICHENERKLÄRUNGEN: A  = Montag bis Freitag an Werktagen

F  = Montag bis Freitag an schulfreien Werktagen

Sa  = samstags, nicht an Feiertagen

S  = nur an Schultagen

(1)  = Umsteigemöglichkeit in die Stadtlinie Eichstätt

UMSTEIGEREGELUNG: Bei den Kursen   K 120;  K 104;  K 122 und K 110   ist ab Dollnstein/Bahnhof

ein Umsteigen in Richtung Eichstätt erforderlich. - Alle übrigen Kurse sind Direktverbindungen!

FAHRSCHEINANERKENNUNG:

Alle Fahrscheine der JÄGLE Verkehrsbetr. GmbH, werden in den RBA Bussen auf der Strecke Dollnstein - Eich-

stätt anerkannt!  -  Darüber hinaus können Sie mit diesen Fahrscheinen die Stadtlinienbusse in Eichstätt benützen!

Jägle Verkehrsbetriebe GmbH - wir schaffen Verbindungen!

In Kooperation mit der RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Carl-Benz-Ring 20, 85080 Gaimersheim


